
Nr.:   528/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

30/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 09/04/2020
09/04/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1773 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 14/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 864, iCentro - Tubarão/SC

CEP: 88702-102  Telefone: (48) 3628-4151
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 09/04/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

05.167.890/0001-44
TITO COMERCIO DE TINTAS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (48) 3628-3056

RUA JANUÁRIO CORRÊA BITTENCOURT 369, VILA ESPERANÇA - 88701000,
TUBARÃO/SC

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Considerando Decreto 4989/2020 que declara situação de emergência na Cidade de Tubarão em virtude do COVID-19 onde

decorre em seu Art. 2º " Para o enfrentamento da situação de emergência ora declarada, ficam estabelecidas as seguintes
medidas: I - poderão ser requisitados bens e serviços de pessoas naturais e jurídicas, hipótese em que será garantido o
pagamento posterior de indenização justa, nos termos do art. 3º, inc. VII da Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020" ,
Compra Alcool GEL - enfrentamento COVID-19. Conforme Memorando 6.479/2020

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1063/2020
Doação Tribunal de Justiça de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.22.00.00.00 12.780,000.2.63.0615 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 200,000 UNI ÁLCOOL GEL
Álcool gel 70% etílico hidratado, Acondicionada em frascos
plásticos de 5 LITROS

63,90 12.780,00

Valor Total: 12.780,00

9 de Abril de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


